CL Line
2
OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ
PROVEDENÍCL Line
Stoly CRB & CSB
B = 75 cm
C = 72 cm
F = 110 cm
Barevnost provedení (nutno uvést)
1 2 3 4 5 6 7
C X B X X X X
Program Tloušťka
desky Číslo modelu Výška
stolu
8 9 10 11 12 13
X X X X X X
Povrch desky stolu Barva nohy Barva podstavy
a příruby
B = 25 cmCR = noha kruhového
         průřezu
CS = noha čtvercového
         průřezu
Kovové díly podnože
10 = černá RAL 9005
16 = grafit RAL 7011
AA = stříbrná RAL 9006
1B = bílá RAL 9003
1L = světle šedá RAL 7035
1W = bílá mat RAL 9003
Pracovní desky stolů, stolové nástavby, přístavby i spojovací díly, stejně jako melaminové části pod-
noží jsou vyrobeny z dřevotřískových desek s melaminovou folií. Zpracování odpovídá normě E-1.
Povrchy dle vzorníku Mias OC.
Pracovní desky stolů a vrchní desky nástaveb stolů mají standardně tloušťku 25 mm (varianta CLA
19 mm) a jsou opatřeny hranou ABS tl. 2 mm. Clony nohou a boční desky nástaveb mají tloušťku
19 mm a jsou opatřeny hranou ABS tl. 1 mm.
Kovové části podnoží jsou povrchově upraveny komaxitem v barevných odstínech podle vzorníku
RAL. Odstíny lze vybírat dle objednávacího klíče. Komaxit je odolným vůči vnějším vlivům jako je
náraz a poškrábání. Součástí kancelářských stolů jsou rektifikační šrouby, které slouží pro případné
vyrovnání nerovností podlahy. Rektifikační šrouby jsou umístěny ve spodní části nohou.
Stoly se dodávají v rozloženém stavu, montáž se provádí na místě proškolenými pracovníky.
Podnože
ZNB
Základními stavebními komponentami jsou kovové
nohy typu „C“, které jsou spojeny deskou z materi-
álu LTD 19 mm (dřevotřísková deska potažená me-
laminovou fólií). Deska slouží současně jako clona
nohou sedícího. Clona nohou je opatřena kanálem
pro vedení kabelů, který společně s podnoží umož-
ňuje elektrifikaci stolu. Po odejmutí krytky po stra-
nách nohou lze kabely vést jejich vnitřním prosto-
rem. Jednotlivé stolové prvky se spojují speciálním
kováním. Stůl je možné vybavit kovovou clonou, viz
doplňky (str. 10).
CWB
Základem podnože jsou rovněž kovové nohy tvaru
„C“, spojené LTD deskou. Pod stolovou deskou se
nachází kovový kanál, který společně s prostorem
uvnitř nohou umožňuje elektrifikaci stolu. Na bocích
nohou se nacházejí odnímatelné  krytky, pod který-
mi mohou být kabely vedeny vertikálně.
CTB
Kovové nohy tvaru „C“ jsou spojeny kovovým ohý-
baným příčníkem. Spojovacími prvky jsou šrouby.
Tvarovaný kovový příčník plní zároveň funkci kaná-
lu pro vedení kabelů. Na boku nohou jsou odníma-
telné krytky, pod kterými mohou být kabely vedeny
vertikálně. Stůl je možné vybavit kovovou clonou,
viz. doplňky (str. 10).
CLB & CLA
Podnož je kovová. Skládá se z bočních dvojic
nohou napevno spojených příčníkem. Nohy se